
ABSEN SKILL LAB BLOK 1

PRODI PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER FKIK UMY
ANGKATAN KE.13 TAHUN 2023

Hari/Tanqqal : Rabu, 18 Januari 2023 MATERI
Jam 13.00-15.00 wrB

Pembuatan dan Presentasi Media Promosi
Kesehatan

PJ SkillLab : apt. Rahzopan Seraquma, S. Farm.

Blok : Blok 1 Sl
NO NIM NAMA KELOMPOK TANDATANGAN
t 20224040061 Nur Aisyah

L

I
2 20224040062 Vibriani Amrin 2 udy
3 20224040063 Nur Muhammad Akbar n 31,^A
4 20224040A64 Muhammad'ammar a -J#ir
5 20224040065 Luthfi Zoe Fikrian s / q'vb--
6 20224040066 M Fanka Hajriantipo 6 l,/,
7 20224040067 Putri Nur Amalia /\ 7,fu
8 20224040068 Asriyana 8 ,/1IM .r1-i
9 20224040069 Bagus Hidayaturrohim a' -z- -l rlKF\-,---
10 20224040070 Dhenok Resty Wulandari lovu#Jz
11 20224040071 \nissa Wulandari

2

\\/
t \1. fi. e

72 20224040072 iindy Nadya Pramesty n /fruril( ultwl/'

13 20224040073 Putriana Puspita Rini .'/'l 13/ 'hl
!4 20224040074 Zurita Asri Rumanika M-24)
15 20224040075 lstika Amrina Rosyada {/ 15 *
16 20224040076 HilmiAdil Pangarso lt#l:-
L7 20224040077 Rima Octavia ,rl !7' 4t
18 20224040078 iherinda Syafa Ardhana 18 nm
19 20224040079 Prita Nanda lrfiyanti 19 ,U
20 20224040080 Mila Lestari zo Vltuill" \./ -'V

27 20224040081 Lisa Aulia Hakim

3

2t,//h
22 20224040082 Sain Abrari Awie 22 ,/\hY
23 2022404008E M. Rinaldi Apriyatna f). 23 -i.
24 20224040084 Noor Amalia Ulfa 24 /L AA
25 2022404008s 3agiva Geofani '"-\ ) 25 lt' w
26 20224040086 Salma Puspa Andaria 26"/4<r4
27 20224040087 Kunniya Amany 27 4 L()

28 20224040088 Anisa Murti 28 A4d\ I
29 24224040089 Dian Oktarini 2s D4
30 20224040090 Salsabilla Firdausyiah 30-Kv'
31 20224040091 Maitsa Via Saffriza

4

/''t l- 3L/ i//t\--
32 20224040092 Cica Tri Murani 32 nll": U
33 20224040093 Sesa Anuti Nugraheni 33'A
34 20224040094 Anisha Widyasari 34 J,ilill.
35 2022404009s lndah Rachmawati 35

36 20224040096 Dwi Melinda Sari 36.-<, l0r

37 20224040097 Ayu Pratama Kinanti 3ef,??^(
38 20224040098 Risma Yanti Arlian 38 )I{tl t^l
39 20224040099 Iasya Haditya

'1/\ lslmlD:
40 20224040700 Roosma Hatmayana 40'dt



4t 20224040707 Atthabarani Aszahro

5

+t lilT
42 20224040102 MiftahulJannah M 42 N4^, t
43 20224040103 Dinda Putri Utami U +t I httf-
44 20224040LO4 Aina Salsabila Azkia +q ()rA,/ V --)
45 20224040705 Haidar Bagir 4s >xtrD
46 20224040!O6 Syahjehan Difa Alfiyah 46 Jq&"
47 20224040707 Nasya Aprilla Narvieko 47 lflMl/ IIA
48 20224040tO8 Rahmah Nurfauziah ag lpaahb_, ,-l
49 20224040109 Rita Rusmeilina 4s (dEmvuL

50 20224040t10 Tegar Yoke Anggara soffi
51 20224040777 Ahmad Zaky Miftahul lkhsan

6

5L [.W
52 20224040172 Hijriyatul Amaliyah s2 wq, A

53 20224040173 Yara Afif Alfatih s3 M.
54 20224040174 Achsib Muhasibah 54,.) I\.
55 202240401t5 Ananda LuthfiAzmi {/ I ss \Al.
56 20224040tL6 Andvra Betanama 56\
57 20224040117 Nor Khairunisa .zrn"''f 57 IU.ND
58 20224040118 Hestiyana Ekawati 58(ll[w"L Y?
59 20224040119 Anugrahtama lntan Pertiwi ssQr*I-
60 24224040L20 Tika Marhatun Soliha 50r



ABSEN OSCE BLOK 1

PRODI PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER FKIK UMY
ANGKATAN KE-13 TAHUN 2023

Hari/Tanqqal : Jum'at, 20 Januari2023 MATERI
Jam : 08.00-12.00 WIB

OSCE Pembuatan dan Presentasi Media
Promosi Kesehatan

PJ Skill Lab : apt. Rahzopan Seraguma, S. Farm.

Blok : Blok 1 51-OSCE
Tempat : Lab. Tekfar Gd. G1 Lt.2 FKIK UMY

NO NIM NAMA KELOMPOK TANDATANGAN
t 2022404006t Nur Aisyah

7

t f,{wg
2 20224040062 r'ibrianiAmrin 2 \b*v h

3 20224040063 Nur Muhammad Akbar *{/
3 t'u fn

4 20224040064 Muhammad'ammar 4 NAIY
5 20224040065 Luthfi Zoe Fikrian .,/\l 5(1---,1-
6 20224040066 M Fanka Hajriantipo w
7 20224040067 Putri Nur Amalia 7? 7Aq h\---
8 20224040068 Asriyana 8 ftt \4^- r \
9 20224040069 Bagus Hidayaturrohim \t -Y s (N.' D(
10 20224040070 Dhenok Resty Wulandari rc\/nvfil
LI 2022404007L Anissa Wulandari

2

_lln 
tu

11 / 11lt*t,, 
o"'

L2 20224040072 Findy Nadya Pramesty t2 )lnffdA
13 20224040073 Putriana Puspita Rini ' ,/4--- tt il'r&
L4 20224040074 Zurita Asri Rumanika M<ff?
15 20224040075 lstika Amrina Rosyada {/ 1s 'w8b
16 20224040076 HilmiAdil Pangarso L6---19,
t7 20224040077 Rima Octavia -rI L7,JI}\
18 20224040078 iherinda Syafa Ardhana 1s xl/t
19 20224040079 Prita Nanda lrfiyanti 1s nNu;
20 20224040080 Mila Lestari 20 Mi
2t 20224040087 Lisa Aulia Hakim

3

2{,nh-
22 20224040082 Sain AbrariAwie 22 .gd7-- tl_
23 20224040483 M. RinaldiApriyatna n+, T^-

T^

24 20224040084 Noor Amalia Ulfa 24 A"
25 2022404008s Cagiva Geofanl \J 251,1

26 20224040086 Salma Puspa Andaria 26 z4nl
27 20224040087 Kunniya Amany 27t It'

28 20224040088 Anisa Murti 28 fuf\,,\
,l

29 20224040089 Dian Oktarini z9 IsYtt
30 20224040090 Salsabilla Firdausyiah 301K]l^ }L:
31 2022404009L Maitsa Via Saffriza

4

fi 31 irn\r"-'

32 20224040092 3ica Tri Murani 32 /YI\"- \
33 20224040093 iesa Anuti Nugraheni na, u
34 20224040094 Anisha Widyasari 34 .i\tll l/

35 2022404009s lndah Rachmawati 3s \*t{tA
36 20224040096 Dwi Melinda Sari 3<nE J'
37 20224040097 Ayu Pratama Kinanti

^
37 (_ Tr-

38 20224040098 Risma Yanti Arlian 38 ()A$W
^il )41

39 20224040099 l-asya Haditya 3slwvlw
40 20224040t00 Roosma Hatmayana 40-dl filL



4L 2022404010L Atthabarani Aszahro

5

4t ,*)L

42 20224040102 MiftahulJannah M 42 \[^\
43 20224040103 Dinda PutriUtami +s \hl$"
44 20224040t04 Aina Salsabila Azkia 4^ lr
45 20224040LO5 Haidar Basir 4ss
46 20224040tO6 lvahiehan Difa Alfivah +6 h'NJh^
47 20224440LO7 Nasya Aprilla Narvieko o.r 47 ifi/vllww
48 20224040108 Rahmah Nurfauziah +a rtbaht- ,/.-1't
49 20224040109 Rita Rusmeilina n. 4e \{l &L .

50 20224040!L0 feear Yoke Anesara so fft \t

51 20224040LL7 Ahmad Zakv Miftahul lkhsan

6

yi
51 {4

52 20224440Lt2 Hijriyatul Amaliyah s2 Wt
53 20224040113 Yara Aflf Alfatih J u,., 53 [qdP '

54 20224040114 Achsib Muhasibah 54 ,." _ =/
t vL

"\/
55 20224040LL5 Ananda Luthfi Azmi / _'i / 55 l/
56 20224040Lt6 Andyra Betanama 56 f'/l{t I^-
57 242240401t7 Nor Khairunisa -/-ah 57

,,I

riut[/
58 20224040718 Hestiyana Ekawati sd: 8, i"t
59 20224040779 Anugrahtama lntan Pertiwi J se(
60 20224040]-20 Tika Marhatun Soliha 60 {/,tN ll


